Załącznik nr 3
	(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców)
	Wykaz osób, które będą uczestniczyć 

w wykonaniu zamówienia


Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie zapytania cenowego na:

opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej przebudowy Wiejskiego Ośrodka 
Zdrowia w Przygłowie w ramach inwestycyjnego  pn.: „Przebudowa ośrodków zdrowia w celu dostosowania do potrzeb osób niepełniosprawnych wraz z wymianĄ instalacji sanitarnych i elektrycznych – od 2016 do 2019 roku”.
przedkładam wykaz, osób które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, celem wykazania spełnienia opisanego przez Zamawiającego warunku dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia:

	Poz.
	Funkcja
	Wymagania dla danej funkcji
	Nazwisko i imię
	Kwalifikacje zawodowe potwierdzające spełnianie wymagań
	Podstawa dysponowania

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Projektant branży sanitarnej
	zgodnie z 
pkt 10.2 lit. a
zapytania cenowego
	
	nr uprawnień …………………
	

	2.
	Projektant branży elektrycznej
	zgodnie z 

pkt 10.2 lit. b
zapytania cenowego
	
	nr uprawnień …………………
	

	3.
	Projektant branży budowlanej
	zgodnie z 

pkt 10.2 lit. c
zapytania cenowego
	
	nr uprawnień …………………
	


Uwaga:
W załączeniu należy przedłożyć kserokopię uprawnień budowlanych oraz zaświadczenie o przynależności do izby aktualne na dzień składania oferty.
………………………., dnia……………….
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.............................................................

Podpisy osób uprawnionych

do składania oświadczeń woli

      w imieniu wykonawcy wraz z pieczęcią
